

## Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal - Estado de Minas Gerais

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 13/2023

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2023.

OBJETO: Prestação de serviços de Cerimonial e Ornamentação para realização da "Sessão Solene do mérito Legislativo 2023" que será realizada pela Câmara Municipal de Guaraciaba

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADO: SANTANA E ARAUJO SERVIÇOS, inscrita no CNPJ: 50.812.292/0001-35

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba resolve HOMOLOGAR o processo licitatório em epígrafe.

Guaraciaba, 13 de dezembro de 2023.

Valdeci Arlindo Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba MG



## Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal - Estado de Minas Gerais

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2023

Nº PROCESSO: 17/2023.

DISPENSA Nº 13/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: SANTANA E ARAUJO SERVIÇOS, inscrita no CNPJ: 50.812.292/0001-35

OBJETO: Prestação de serviços de Cerimonial e Ornamentação para realização da "Sessão Solene do Mérito Legislativo 2023" que será realizada pela Câmara Municipal de Guaraciaba.

VALOR: 7.000,00 (sete mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. II da lei 8666/93

Valdeci Arlindo Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba MG